
 

Tarifs :  location de draps +Cautions 2025 

*prix pour max. 2 Semaines 

Code Contenu  
*Prix 
location 

Prix 
caution* 

Pack1 HDCDH housse de couette + drap housse +1 taie 
d’oreiller 

       18.00€       30,00€ 

Pack2 HDCDH housse de couette + drap housse (140, 160 
ou 180cm) +2 taies d’oreiller 

       24,00€       50,00€ 

Pack bébé housse de couette + drap housse + 1 taie 
d’oreiller 

       11,00€       25,00€ 

Protège matelas 1p  8,00€       10,00€ 

Protège matelas 2p 140,160 ou 180 cm 10,00€       20,00€ 

Pack toilette 1drap de bain + 1 essuie + 1 gant de toilette          7,00€       10,00€ 
 

 Tapis de Bain         2,00 €        5.00 € 

Serviette de plage 1 serviette 70 x200 cm          9,00€       20,00€ 

Pack vaisselle 6 essuies de vaisselle          6,00€       12,00€ 

    

Lit appoint 1p Prix par semaine        50,00€     150,00€ 

Lit appoint bébé Prix par semaine        40,00€     100,00€ 

Siège bébé Prix par semaine         20,00€       50,00€ 

Chaise haute bébé Prix par semaine        40,00€     100,00€ 

Chaise + lit bebé         
duo 

Prix par semaine        60.00 €     100.00€ 

Chariot  Chariot de transport pliable 

 
 

 
35 € par Sem 

60 €  pour  2     
Semaine 

 
 
100 € 

 

 Pas de caution si vous louez dans une agence de location  

! Par mesure d’hygiène, nos draps sont loués pour une période maximale de DEUX semaines ! Pour 

une période plus longue, prière de renouveler la commande, s’il vous plait. MERCI! 
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Prijzen : huren van bedlinen en huurgaranties 2025  

                                                                                                                                               *Prijs voor max. 2 week 

Code Inhoud  *Huurprijs  prijsgarantie 

Pack1 HDCDH dekbedovertrek + hoeslaken + 1 sloop        18.00€ 30,00€ 

Pack2 HDCDH dekbedovertrek + hoeslaken (140, 160 of 180 cm) +2 slopen        24,00€ 50,00€ 

Pack bébé dekbedovertrek + hoeslaken + 1 sloop        11,00€ 25,00€ 

Protège matelas 
1p 

Matrasbeschemer 1 persoon         8,00€ 10,00€ 

Protège matelas 
2p 

Matrasbeschemer 2personen 140, 160 of180 cm        10,00€ 20,00€ 

Pack toilette 2 handdoeken (1 klein + 1 grote) + 1 washandje          7,00€ 15,00€ 

strandlaken badtapijs          2,00 € 10,00€ 

Pack vaisselle 6 Droogdoeken (voor de was)          6,00€ 12,00€ 

 Strandlaken   70 X150             9,00€  10.00€ 

    

Lit appoint 1p Logeerbed                                               prijs per week        50,00€ 150,00€ 

Lit appoint bébé Kinderlogeerbed                                    prijs per week        40,00€ 100,00€ 

Siège bébé Kinderstoel (om tafel)                           prijs per week        20,00€ 50,00€ 

Chaise haute 
bébé 

Kinderstoel (hooge)                               prijs per week        40,00€ 100,00€ 

 Kinderstoel  + kinderbed   DUO        60.00 € 100.00€ 

 
 
Chariot Opvouwbare transportwagen     

 

 
35 € per Week 

60 €  per 2 week 

 
100 € 

 

                           Geen waarborg als je huurt via een verhuurkantoor 

 

! Om hygiënische redenen zijn onze lakens verhuurd voor een periode van TWEE WEKEN! Voor een 

langere periode, dan kunt u vernieuwen van de bestelling. DANK U! 
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